ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

AVISO DE RESULTADO CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 002/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 468/2023

OBJETO: Seleção de grupo de quadrilha junina pertencente ao município de Lajes, na categoria
estilizada, para receber incentivo financeiro e, em contrapartida, apresentar-se na programação
junina do Município de Lajes/RN, no ciclo junino de 2023, conforme cronograma da Secretaria
Municipal de Turismo, Cultura e Meio Ambiente.

O Município e Lajes, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público que o
CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIAMENTO Nº 002/2023, o qual objetiva a Seleção de
grupo de quadrilha junina pertencente ao município de Lajes, na categoria estilizada, para receber
incentivo financeiro e, em contrapartida, apresentar-se na programação junina do Município de
Lajes/RN, no ciclo junino de 2022, teve com habilitada a QUADRILHA JUNINDA ARRAIA 100%
FERROVIARIO, representada por NATANA KISLEY FERNANDES DE LIMA, CPF nº 125.859.074-30.
Conforme disposto o item 11.1 do edital fica aberto o prazo de dois dias uteis, após a publicação
deste aviso, para a apresentação de recurso administrativo contra este resultado. Prazo final para
apresentação de recurso. Maiores informações poderão ser obtidas pelo e-mail: cpl@lajes.rn.gov.br,
ou na sala CPL, localizada na sede do Poder Executivo Municipal.

Lajes/RN, 16 de junho de 2023.

RAFAEL ANDERSON DE ARAÚJO SILVA

Presidente da CPL